
41. Kegelbergrennen 
(3701DRHR)

SVS Jugendpokal
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: WSV Erlbach / Skiverband Sachsen

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter G. Teucher TSV 1872 Pobershau Streckenname Vogtlandpiste
Rennleiter N. Dick WSV Erlbach Start 755 m
Trainer-Vertreter A. Gieseke SV Steina 1885 Ziel 555 m

Höhendifferenz 200 m
Streckenlänge 750 m

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer L. Ittner WSV Erlbach L. Ittner WSV Erlbach

Tore / R.-Änder. 28/26 28/26
Vorläufer M. Hermann WSV Erlbach M. Hermann WSV Erlbach

M. Wunderlich WSV Erlbach

M. Uhlig SG Erdmannsdorf

Startzeit 10:00 12:30
Wetter / Schnee bewölkt / griffig bewölkt / griffig
Tmp. Start / Ziel -3°C / -2°C -3°C / -2°C

Punktezuschlag Damen: 180,39 Punktezuschlag Herren: 162,50 Punkteliste: DSVA2302

F-Wert = 1010

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Damen

1. 58 15835 MUEHL Paula 2000 LSS 00:48.21 00:45.85 01:34.06 180,39
Einsiedler Skiverein

2. 54 26608 DICK Pauline 2007 LSS 00:47.53 00:46.78 01:34.31 183,07
WSV Erlbach

3. 59 19243 WILKE Theres 2002 LSS 00:49.28 00:45.48 01:34.76 187,91
SC Schoeneck

4. 57 27863 BUCHALLA Anna 2004 BSV-OPF 00:48.55 00:46.34 01:34.89 189,30
SC Grossberg

5. 56 24446 SCHMIED Alina 2006 LSS 00:50.86 00:47.88 01:38.74 230,64
SC Schoeneck

6. 53 23832 SCHMIED Annika 2004 LSS 00:53.32 00:49.85 01:43.17 278,21
SC Schoeneck

7. 60 24925 OBENAUS Lina 2005 LSS 00:54.54 00:51.35 01:45.89 307,42
WSV Erlbach
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41. Kegelbergrennen 
(3701DRHR)

SVS Jugendpokal
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

8. 51 25221 DIETZ Natalie 2004 LSS 00:56.42 00:57.15 01:53.57 389,89
WSV Erlbach

Herren

1. 71 24504 WIEGAND Robert 2004 TSV 00:44.37 00:43.82 01:28.19 162,50
SSV Erfurt

2. 75 15633 SEIFERT Lars 1984 LSS 00:45.45 00:43.06 01:28.51 166,16
VSC Klingenthal

3. 69 26609 PORSTMANN Hans 2007 LSS 00:45.46 00:44.33 01:29.79 180,82
Ski Club Augustusburg

4. 68 28865 SCHEDEWY Fynn 2007 LSS 00:46.86 00:45.47 01:32.33 209,91
SC Schoeneck

5. 62 27876 WOLF Fabio 2005 BSV-OPF 00:47.34 00:46.37 01:33.71 225,72
SC Grossberg

6. 66 22166 OESER Lukas 1997 LSS 00:47.99 00:47.14 01:35.13 241,98
Ski Club Augustusburg

7. 70 27864 BUCHALLA Conor 2007 BSV-OPF 00:50.20 00:46.10 01:36.30 255,38
SC Grossberg

8. 79 32843 SCHMITT Jan 2007 BSV-FJ 00:49.49 00:46.84 01:36.33 255,72
DAV Lauf

9. 72 26124 THOST Claas 2005 TSV 00:54.44 00:42.90 01:37.34 267,29
SSV Erfurt

10. 76 27875 WOLF Andreas 1975 BSV-OPF 00:49.62 00:48.83 01:38.45 280,00
SC Grossberg

11. 78 28343 SCHÖTTEL Oskar 2005 LSS 00:49.50 00:48.97 01:38.47 280,23
SC Carlsfeld

12. 65 32385 HINKEL Tim 2007 LSS 00:50.71 00:48.24 01:38.95 285,73
Einsiedler Skiverein

13. 61 26591 KAHL Niclas Marius 2007 LSS 00:51.90 00:49.52 01:41.42 314,02
SC Rugiswalde

14. 67 26610 DIECKMANN Sten 2007 LSS 00:54.51 00:50.19 01:44.70 351,58
Ski Club Augustusburg

15. 74 28881 SEUBERT Anton 2007 LSS 00:58.15 00:50.75 01:48.90 399,68
TSV Pobershau

Nicht am Start 1. Durchgang

73 12179 GUENNEL Andreas 1964 SVSA
SC Schierke

Disqualifiziert 1. Durchgang

77 27868 STEUBL Hannes 2006 BSV-OPF Vorbei am Tor Tor 21,22
SC Grossberg
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Nicht im Ziel 2. Durchgang

63 13209 FLEISCHMANN C. 1999 BSV-FJ
SC Mitteleschenbach

Disqualifiziert 2. Durchgang

50 26125 THOST Merit 2007 TSV Vorbei am Tor 20
SSV Erfurt

52 31800 WIEGAND Simone 1969 TSV Vorbei am Tor 20
SSV Erfurt

55 28892 WEICH Fiona 2007 LSS Vorbei am Tor 20
SV Lok Nossen

64 22796 SCHMITZ Noah 2005 TSV Vorbei am Tor 18
Alpiner SC Goldlauter

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 30

Gewertete Teilnehmer: 23 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 7 G. Teucher
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41. Kegelbergrennen 
(3701DRHR)

SVS Jugendpokal
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 1010

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:34.06  15835 MUEHL Paula 172,10 172,10 0,00

2. 01:34.31  26608 DICK Pauline 252,68 250,00 2,68

3. 01:34.76  19243 WILKE Theres 167,21 167,21 7,52

4. 01:34.89  27863 BUCHALLA Anna 322,74

5. 01:38.74  24446 SCHMIED Alina 214,37 214,37 50,25

6. 01:43.17  23832 SCHMIED Annika 200,15 200,15 97,82

7. 01:45.89  24925 OBENAUS Lina 263,92

8. 01:53.57  25221 DIETZ Natalie 398,92

1.003,83 158,27

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:34.76  19243 WILKE Theres 167,21 3.

2. 01:34.06  15835 MUEHL Paula 172,10 1.

3. 01:43.17  23832 SCHMIED Annika 200,15 6.

4. 31800 WIEGAND Simone 204,46 DSQ2

5. 01:38.74  24446 SCHMIED Alina 214,37 5.

958,29

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 1.003,83  + 958,29  - 158,27 ) : 10 = 180,385
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 180,39
Angewandter Zuschlag 180,39

Schiedsrichter: G. Teucher
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41. Kegelbergrennen 
(3701DRHR)

SVS Jugendpokal
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1010

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:28.19  24504 WIEGAND Robert 104,64 104,64 0,00

2. 01:28.51  15633 SEIFERT Lars 221,03 221,03 3,66

3. 01:29.79  26609 PORSTMANN Hans 250,15 250,00 18,32

4. 01:32.33  28865 SCHEDEWY Fynn 283,98

5. 01:33.71  27876 WOLF Fabio 359,23

6. 01:35.13  22166 OESER Lukas 223,64 223,64 79,48

7. 01:36.30  27864 BUCHALLA Conor 329,55

8. 01:36.33  32843 SCHMITT Jan

9. 01:37.34  26124 THOST Claas 155,70 155,70 104,79

10. 01:38.45  27875 WOLF Andreas 511,78

955,01 206,25

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:28.19  24504 WIEGAND Robert 104,64 1.

2. 01:37.34  26124 THOST Claas 155,70 9.

3. 22796 SCHMITZ Noah 171,26 DSQ2

4. 01:28.51  15633 SEIFERT Lars 221,03 2.

5. 01:35.13  22166 OESER Lukas 223,64 6.

876,27

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 955,01  + 876,27  - 206,25 ) : 10 = 162,503
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 162,50
Angewandter Zuschlag 162,50

Schiedsrichter: G. Teucher
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